
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 248

Data da emissão do comprovante: 24/11/2024 12:10:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2018

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/03/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Serviço de transporte escolar com veículos tipo vans, peruas ou similares, conforme especificações
contidas no ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
Serviço de transporte escolar com veículos tipo vans, peruas ou similares, conforme especificações
contidas no ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2018 00:00:00Contrato 054-2018 - PP 006-2018 - PA 861-2017 -... Baixar

26/11/2018 00:00:00Contrato 053-2018 - PP 006-2018 - PA 861-2017 -... Baixar

26/11/2018 00:00:00Contrato 052-2018 - PP 006-2018 - PA 861-2017 -... Baixar

06/04/2018 00:00:00Documentos Relacionados - ANULAÇÃO PARCIAL DO C... Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/248/pservico-de-transporte-escolar-com-veiculos-tipo-vans-peruas-ou-similares-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-i-termo-de-referenciap-/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0e10da5c1044b18e6f74b4f3a79a641.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70f8e1f1a34a8f7c1dcd0f3606be7485.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19177445e3498be102e711c9a2799ce3.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a09toGs.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/03/2018 00:00:00Ata - ATA DA SESSÃO Baixar

20/02/2018 00:00:00Arquivo Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
43/2019 Não informado 08/05/2019 20/12/2019 R$ 111.081,43 Visualizar

44/2019 Não informado 08/05/2019 20/12/2019 R$ 52.143,84 Visualizar

95/2020 COOPERN... 21/12/2020 20/03/2021 R$ 0,00 Visualizar

96/2020 LUMAK S... 21/12/2020 20/03/2021 R$ 0,00 Visualizar

25/2021 COOPERN... 22/03/2021 23/12/2021 R$ 0,00 Visualizar

62/2022 COOPERN... 09/07/2022 23/12/2022 R$ 84.957,60 Visualizar

35/2023 COOPERN... 24/04/2023 24/04/2023 R$ 1.857,52 Visualizar

36/2023 COOPERN... 05/05/2023 05/05/2023 R$ 109.568,00 Visualizar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oPnMKrk.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0EqE9sA6.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/6932
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/6933
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7096
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7105
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7129
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7296
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7475
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7476

